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ISC-BDL2-WP12GE Dualna
czujka ruchu PIR+MW BOSCH
Producent: Bosch
Cena netto: 175.61 zł
Cena brutto: 216.00 zł

Przejdź do strony produktu

Opis produktu:

Czujka  dualna  (PIR+MW)  ISC-BDL2-WP12GE  firmy  Bosch  jest  to  jedno  z  najlepszych
urządzeń w swojej klasie. Ze względu na optymalny zasięg 12x12 m oraz szeroki kąt detekcji
idealnie nadaje się do pracy zarówno w pomieszczeniach mieszkalnych, jak i biznesowych
(sklepy, biura, urzędy).

Czujki ruchu Blue Line Gen 2 charakteryzujące się łatwością montażu, a także doskonałą
skutecznością wykrywania i odpornością na fałszywe alarmy.
 

Cechy czujnika dualnego ISC BDL2 WP12GE Bosch

Funkcja odporności na zwierzęta domowe (45 kg), którą można włączyć lub wyłączyć,●

zależnie od obecności zwierząt domowych w otoczeniu
Dynamiczna kompensacja temperaturowa – znakomita skuteczność wykrywania w●

dowolnych warunkach
Adaptacyjne przetwarzanie mikrofalowe zakłóceń – zmniejszona ilość alarmów●

wywoływanych powtarzającymi się sygnałami
Zasięg na całej powierzchni – znakomita skuteczność wykrywania●

Możliwość zmiany wysokości montażu nie wymaga dodatkowych regulacji – skrócony czas●

montażu i mniejsza ilość fałszywych alarmów, zwiększona skuteczność wykrywania

 

Właściwości ISC-BDL2-WP12GE Bosch

Prosta instalacja — Dzięki zastosowaniu samoblokującej, dwuczęściowej obudowy,●

zintegrowanej, dwuosiowej poziomicy pęcherzykowej oraz wymiennej listwy zaciskowej
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udało się uzyskać niezwykle krótki czas montażu. Wymienna listwa zaciskowa została
zaprojektowana tak, aby uniemożliwić nieprawidłowe połączenie przewodów, zmniejszając
tym samym liczbę zgłoszeń serwisowych. Elementy optyczne i elektroniczne zostały
umieszczone w przedniej części obudowy i zabezpieczone osłoną eliminującą ryzyko ich
uszkodzenia podczas montażu. Czujki można umieścić na dowolnej wysokości od 2,3 do 2,7
metra bez konieczności regulacji zasięgu, uzyskując pełne pokrycie na dystansie 12 metrów.
Ograniczenie liczby fałszywych alarmów — Czujki ruchu Blue Line Gen 2 wykorzystują●

technologię adaptacyjnego przetwarzania mikrofalowego zakłóceń w celu odróżnienia ludzi
od źródeł fałszywych alarmów, takich jak wentylatory sufitowe czy wiszące znaki. Aktywacja
przekaźnika następuje wyłącznie w przypadku jednoczesnego wykrycia sytuacji alarmowej
przez dwa detektory, niezależnie od siebie przetwarzające sygnały PIR i sygnały
mikrofalowe. Dzięki hermetycznej komorze optycznej cyrkulacja powietrza i owady nie mają
wpływu na działanie czujki, a modele z funkcją odporności na zwierzęta domowe eliminują
alarmy wywołane ruchem zwierząt domowych, zgłaszając jedynie uzasadnione alarmy.
Odporność na zwierzęta domowe — technologia firmy Bosch umożliwia instalatorowi●

włączenie lub wyłączenie funkcji odporności na zwierzęta domowe w zależności od potrzeb.
Aktywowanie funkcji odporności na zwierzęta domowe pozwala zminimalizować liczbę
uciążliwych alarmów wywoływanych przez koty, psy czy inne małe zwierzęta. Dany model
można stosować w różnych zastosowaniach – wystarczy włączyć lub wyłączyć tryb
odporności na zwierzęta domowe!

 

Czujka procesorowa PIR+MW (dual) Serii Blue Line

Zasięg 12x12m●

Kąt detekcji 85°●

Optyka Fresnela●

Temp. pracy -30° do 55°C●

Nie reaguje na zwierzęta do 45kg●

Zdejmowana listwa zacisków ułatwiająca montaż●
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